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EN RIKTIG FAMILJEBIL 

Volvo 240 är en av världens mest kända herrgårdsvagnar. 

Den har funnits i 16 år och med åren har den kommit att bli en 

klassiker bland familjebilar. Och det är inte så konstigt. Volvo 

240 ligger alltid bra till i säkerhetstester, den lever länge, 

är pålitlig och dessutom ovanligt praktisk. Få bilar ger så 

mycket för pengarna. Den amerikanska tidningen "Family 

Circle" utsåg Volvo 240 till 1988 års familjebil. Juryn bestod 

aven konsumentpanel, utvald bland tidningens 23 miljoner 

läsare. 



" Rails " till Herrgårdsvagnen finns 

som extrautrustning. 
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Det finns en grundversion på den svenska 

marknaden - Volvo 240 GL som Sedan 

eller Herrgårdsvagn. Vill du sätta lite 

personlig prägel på din 240 väljer du ett 

GLT-utrustningspaket. Det är det enklaste 

och billigaste sättet att utrusta bilen med 

tex lättmetallfälgar, centrallås, elektriska 

fönsterhissar fram, låsningsfria bromsar 

(AB S) och annan fabriksmonterad extra

utrustning . 

Volvo 240 har mycket stabila väg- och 

köregenskaper och uppför sig som du 

förväntar dig att den ska göra. Inga över

raskningarvare sig vid vardagskörning 

eller i oväntade situationer som kräver 

en snabb reaktion. Nu kan du också få 

låsningsfria bromsar (AB S) som fabriks

monterad extrautrustning till din Volvo 

240 GL (ingår i G LT-paketet) . 
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" Rails", skyddsgaller och komfort

kudde är extrautrustning . 
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Taklucka finns som fabriksmonterad extrautrustning 

till Volvo 240 Sedan. 

Den tonade vindrutan är av starkt, laminerat glas för att 

stå emot stenskott. Den klarar mycket stora påfrest

ningar utan att splittras, och skydda r därmed åkande 

från att skadas av glassplitter vid en eventuell kollision. 

De yttre backspeglarna är ställbara inifrån och den 

vänstra har vidvinkelglas. Elektriskt justerbara back

speglar finns som fabriksmonterad extrautrustning. 



Kraftiga stötfångare skyddar bilen vid smärre sam

manstötningar, och sidolisterna tar emot stötar vid 

trånga parkeringsplatser. Strålkastarspolare och 

-torkare är standard. 

Centrallås är standard i G LT-utrustningspaketet och 

går att få som fabriksmonterad extrautrustning till 

G L-varianten. 

Bakrutetorkaren på herrgårdsvagnen sveper över en 

stor yta och ger god sikt bakåt även vid dåligt väder. 
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Volvo 240 är lika trygg att äga som 

att köra. Den senaste statistiken visar att 

hälften av alla Volvobilar fortfarande 

rullar på vägarna efter 22 år. En del kallar 

det kvalitet, andra säger värde för 

pengarna. 
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Rails", skyddsgaller med komfortkudde 

;amt dragkrok är extrautrustning. 
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Redan 1968 tog Volvo fram den första 

experimentmotorn med " miljöfilter". 

1976 började vi producera motorer med 

katalytisk avgasrening. Som första bil

företag i världen kompletterade Volvo 

katalysatorn med en Lambdasond, som 

ger en reningseffekt på ca 90%. Den 

sitter förstås på Volvo 240. 
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STÄNDIGT FÖRBÄTTRAD 
o 

I 16 AR 

Instrumentpanelen i Volvo 240 har en ren design och är hålla en behaglig temperatur i kupen och de bekväma sä 

både överskådlig och lättbegriplig. Alla reglage sitter på be- na med en mängd inställningsmöjligheter ger en perfe 

kvämt räckhåll och instrumenteringen är enkel att läsa utan körställning. Bekvämligheten hos Volvos säten är prisbelb 

att du behöverta blicken från vägen i onödan. De stora rutor- sätt dig bakom ratten i en 240 så förstår du varför. 16 å 

na ger mycket god sikt åt alla håll. Värmesystemet ser till att ständiga förbättringar ger resultat. 
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Ju lättare det är att läsa av instrumenten 

och manövrera reglagen, desto mer kan 

du koncentrera dig på trafiken. 
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Luftkonditionering (AC) finns som 

fabriksmonterad extrautrustning till 

Volvo 240. Anläggningen har förbättrats 

och utvecklats och är nu upp till 50% mer 

effektiv. Den ger både kallare luft och 

snabbare nedkylning. Kupefläkten har 

också modifierats och blivit tystare. 

I instrumentpanelen finns en rad indike

ringslampor,bla miljölampan som indi

kerar om avgasreningen inte fungerar 

tillfredsställande. 
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Volvo har ett brett sortiment av olika 

ljudanläggningar. Nytt för i år är bl a ett 

tunerdeck, TD-603. Apparaten är stöld

kodad och har separat bas- och diskant

kontroll. Separat förstärkare erfordras. 
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Stolarna i Volvo 240 har utformats med 

hjälp av ortopedisk expertis. De är gjor

da för att vara bekväma även när du 

åker långt. En finess är t ex att stopp

ningen längst fram på stolarna är mju

kare, för att stödja benen utan att hindra 

blodcirkulationen. Stolarna har dess

utom en mängd inställningsmöjlig

heter, och med några enkla handgrepp 

åstadkommer du ditt eget 

perfekta sittläge i höjd, 

längd och lutning av både 

sittdyna och ryggstöd . Dess-

utom kan du justera svank

stödet. Därför sitter du skönt 

också vid långkörningar. 



En bekväm miljö för både förare och 

passagerare. Här finns gott om utrymme 

för fem vuxna personer. 
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Volvo 240 har väl tilltagna bagageut

rymmen. Lastvolymen är 395 liter för 

Sedan och 2.150 liter för Herrgårds

vagnen med baksätet nedfällt. På båda 

modellerna har bagageluckan en stor 

öppningsvinkel, vilket gör det lätt 

att stuva lasten. Herrgårdsvagnen har 

dessutom mycket låg lasthöjd. Sedan

modellen har en lucka bakom bak

sätets armstöd, där långa föremål kan 

stickas in. 



I herrgårdsvagnen kan du välja mellan stort last

utrymme eller ... 

... mycket stort lastutrymme genom att fälla hela bak

sätet. Genom att ta bort sittdynan får du ytterligare 

några centimeters lastutrymme. 

Herrgårdsvagnen har fästöglor att förankra lasten med, 

och ett dolt förvaringsutrymme under bagageutrym

mets golv. 
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-.-N STYRKA 

Alla Vo lvos motorer är byggda efter sam ma princip. Vi prio

riterar ett högt vri dmoment inom ett brett varvtalsom råde 

framför extrem toppfart. Det ger motorer som är pålitliga och 

mycket starka där det behövs, t ex i mellanreg istret för att 

du ska kun na göra säkrare omkörningar. Vo lvo 240 har en 

2,3 liters insprutningsmotor med trevägskatalysator och 

Lambdasond. Lambdasonden är en sensor som styr bräns

leinsprutningen, så att trevägskatalysatorn fungerar optimalt. 

Reningseffekten är ca 90%. 



2,3-liters insprutningsmotor med kata

lytisk avgasrening och Lambdasond. 
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Volvos manuella S-växlade låda har mycket distinkta 

växel lägen , vilket gör den synnerligen lättväxlad. 

Den automatiska växellådan har fyra växlar, och i båda 

växellådorna är den högsta växeln överväxel , vilket 

sparar bränsle. 

Chassit till Volvo 240 har konstruerats med säkerhet 

och pålitlighet som utgångspunkt. Som förare ska du 

kunna lita på alt bilen uppför sig så som du förväntar 

dig. På Volvo 240 har framhjulsupphängningen indi

viduell fjädring av typ fjäderben med krängnings-

hämmare samt kuggstångsstyrning med servo (servo 

är ej standard på manuell 4-växlad variant). Bakvagnen 

har stel bakaxel som ger konstant spårvidd. Chassit är 

mycket välbalanserat och ger utmärkt väghållning och 

god komfort. 



\ 
I 

Vändradien tör Volvo 240 är bara 9,8 m vilket är bättre 

än hos många småbilar. 
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EN SÄKER KLASSIKER 

Gustaf Larson, som var en av Vo lvos grundare, bestämde tion och förva ltar den genom att fo rska och ständigt utveckla 

redan 1927 att Vo lvo skulle bygga bilar med säkerhet som ut- och testa nya ideer. Vo lvo är det enda bilföretag som fått 

gångspun kt. Sedan dess har vi etablerat oss öve r hela värl- ameri kanska trafi ksäkerhetsverkets "Safety Award" fe m 

den som ledande när det gäller bilsäke rhet, och vi har bl a gånger. För många är det just Vo lvo 240 som symboliserar 

uppfunnit den säkerhetsdetalj som räddat fl est liv i bilens den klassiska Volvosäkerheten. 

historia, nämligen trepunktsbältet. Vi är sto lta över vår posi-
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Volvo krocktestar årligen hundratals 

bilar, karosser och säkerhetsdetaljer. 

Våra testdockor lever et! hårt liv. Bilden 

visar den starka säkerhetsburen med 

sidokrockskydd . 
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Förutom en stark säkerhetsbur, har Volvo 240 rejäla 

deformationszoner både fram och bak. 

Bensintanken är krocksäkert placerad vid bakaxeln. 

Dessutom är både påfyllningsrör, tanklock och bensin

tank konstruerade för att inte läcka vid en kollision. 

Vid en eventuell kollision viker sig både ratten och ratt

stången för att minska risken för skador. 

FÖl 
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För att komplettera förarens säkerhet finns airbag som 

fabriksmonterad extrautrustning. 

Låsningsfria bromsar (ABS) är standard i GLT-utrust

ningspaketet och går att få som fabriksmonterad 

extrautrustning till GL-varianten. ABS ger bilen bibe

hållen styrförmåga eftersom hjulen inte låser sig vid 

kraftiga inbromsningar. 
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Volvos barnsäkerhetsutrustning täcker 

barnens behov från födseln tills dess de 

är stora nog att använda vanliga bilbälten. 

28 



Barn ska sitta lika säkert som vuxna i 

bilen. Därför har Volvo som enda biI före

tag i världen ägnat årtionden åt forsk

ning kring barnens säkerhet. Det har 

bl a resulterat i en egen produktserie 

med säkerhetsutrustning för barn. 

Dessa säkerhetsprodukter är speciellt 

utformade för att passa till våra olika 

modeller. 

Bälteskudde för barn mellan tre och tio 

år (15-36 kg) att användas tillsammans 

med bilens ordinarie säkerhetsbälte. 

Tack vare kudden sitter barnet högre upp, 

vilket gör att bältet passar bättre. 

Ryggstöd att kombinera med Volvos bäl

teskudde. Det kan justeras i fem olika 

höjder för ökad bekvämlighet och säker

het vid påkörning bakifrån. 

Bilbarnstol för barn upp till fyra år (till 

ca 18 kg). Placeras bakåtvänd antingen 

i fram- eller baksätet. 
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Dörrtrösklarna är ventilerade tör att 

hindra kondens och minska risken tör 

rostangrepp. Alla Volvobilar har idag åtta 

års rostskyddsgaranti. 
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Det mesta av karossen på Volvo 240 

består av galvaniserad plåt för att för

hindra rostangrepp. Ytbehandlingen är 

mycket omfattande. Hela karossen är 

zinkfosfaterad och nedsänkt i ett elekt

rolytiskt primerbad. Därefter robotlack

eras karossen i olika lager, där varje 

skikt har sin funktion och tillsammans 

bildar en motståndskraftig yta. Lacken 

ska både vara tålig mot stenskott och 

ha en hög finish. Till sist sprutas extra 

rostskydd in i alla hålrum. 
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I PERFEKT SAMVERKAN 
MED BILEN 

Utrusta din Volvo efter dina personliga behov, och gör din bil 

som du vill ha den. Bland Volvo Original Tillbehör hittar du 

det mesta du behöver. Det är ett brett sortiment av tillbehör, 

som är anpassat direkt till bilen utan kompromisser. Vi har ut

nyttjat samma resursersom vid utveckling och tillverkning av 

bilen. Här är några exempel på tillbehör. Vill du veta mera ska 

du tala med din Volvohandlare. Oavsett vilken utrustning du 

slutligen väljer, så samverkar Volvo Original Tillbehör perfekt 

med din bil i övrigt. 



Låt din personlighet avspegla sig i din 

Volvo. En del tillbehör höjer komfort och 

säkerhet, andra ger bilen ett sportigare 

intryck. 

Dimljus gör körningen säkrare. Takluckan 

(som är fabriksmonterad extrautrust

ning) kan kompletteras med en vindav

visare för att minska vindbrus och drag. 

Svarta eller blanka " rails " till Herrgårds

vagnen kan kombineras med lasthållar

programmet. Draganordning finns både 

som fast och infällbar. 

Bilarna på bilden har lättmetallfälgen 

Scorpius med 20 korslagda ekrar re

spektive Orion med 10 snedställda ekrar. 
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Volvo Sound System är ett komplett pro

gram med ljudanläggningar. På bilden 

ser du stereokassettradion CR-901 ROS 

med equalizer. Välj vilken radiostation du 

vill lyssna på, så söker R OS-rad ion själv 

upp den starkaste sändaren. Trafikmed

delanden bryter automatiskt både radio

program och bandspelare. Radio med 

bl a ROS-klocka , stor tydlig display, 

inbyggd förstärkare (2X6 W) och stöld

kod. Bandspelare med autoreverse och 

låsbar snabbspolning. Med en separat 

equal izer (EQ-611) kan du få exakt det 

ljud du själv önskar. Vill du veta mer ska 

du fråga din Volvohandlare efter radio

broschyren. 

Läderratten Rimini ger ett exklusivt in

tryck och finns nu även i en eluppvärmd 

variant. 
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olvo Original Tillbehör har ett komplett 

radio/stereoprogram, som både i ljud 

och design är specialanpassat till Volvo 

240. Här finns allt från equalizers och 

'örstärkare till ett avancerat högtalar -

Dragram. Ljudanläggningarna är noga 

estade mot bilens övriga elektroniska 

iljö för att undvika störningar, som kan 

sätta andra funktioner ur spel. Självklart 

ar även Volvo Guard Alarm System 

och Volvo Cruise Contral konstruerats 

med samma höga kvalitetskrav. 

Tuner Oeck, TO-603. Stereokassettradio med upp till 

24 förprogrammerbara stationer. Automatisk sökning , 

autostore, separata bas- och diskantkontroller samt 

stöldkod. Bandspelare med autoreverse och låsbar 

snabbspolning. TO-603 måste kompletteras med 

Volvoförstärkare, tex HA-4120 (4 X20 W). Finns i en 

enklare variant med inbyggd förstärkare på 2 x 6 W, 

CR-603. 

Elektriska fönsterhissar underlättar säker bilkörning 

och gör det bekvämare för dig. I GLT-utrustningspake

tet är elektriska fönsterhissar fram standard. 

Konstantfarthållare "Cruise control". Tryck på Set 

speed-knappen och bilen håller automatiskt den has

tighet du bestämt. Både bekvämt och bränslesparande. 

Volvo Guard Alarm System. Oatorbaserat larmsystem, 

speciellt anpassat till Volvo. Larmet kan anslutas till 

centrallåset, så att du låser dörrarna med fjärrkontrol

len samtidigt som du aktiverar larmet. 
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Svarta eller blanka "rails" till Herrgårdsvagnen kan 

kombineras med lasthållarprogram. Max last 100 kg. 

Dragkrok finns som fast eller infällbar. Komplettera 

gärna med nivåreglering, som ger rätt höjd åt bak

vagnen även närdin bil ärtungt lastad eller drar 

exempelvis husvagn. 

-

Till din Volvo finns två utbyggbara värmarsystem ; 

bränsle- respektive eldrivet. Den bränsledrivna vatten

värmaren (typ 091) värmer både motor och kupe. Den 

elektriska motorvärmaren ger en varm och startvillig 

motor även i sträng kyla. Kan kompletteras med en 

elektrisk kupevärmare. 

Yttertemperaturmätaren visar temperaturen strax 

Differentialbroms utjämnar hjulens dragkraft, vilket ger ovanför vägbanan och indikerar med röd lysdiod när 

säkrare körning och bättre framkomlighet i tex snö. det är risk för förrädisk frosthalka eller underkylt regn. 

En Volvo är känd för sin pålitlighet i alla 

väder. Eftersom den har utvecklats och 

testats i nordiska förhållanden är det 

kanske inte så konstigt. Med Volvos vin

tertillbehör kan du ytterligare förbättra 

bilens vinteregenskaper och åkkomfort 

vintertid . 

För dig som lever ett aktivt liv, och vill 

utöka bilens användning, finns Volvo 

last- och dragprogram. Ett flexibelt 

system av tillbehör, som ger dig möjlig

het att lasta både praktiskt och säkert. 



Spoilervinge minskar luftmotståndet och ökar stabi

liteten i högre farter. Och bilen får ett sportigare 

utseende. Dekorramp ger en enhetlig dekorativ linje 

med bakljusen. 

Skyddsgaller hindrar husdjur eller last att kastas framåt 

vid en häftig inbromsning. Kan förses med komfort

kudde för mittpassageraren. Insynsskydd som kan 

dras över lasten som en rullgardin skyddar ditt bagage 

mot insyn. 

Formanpassade textil- och plastmattor skyddar golvets 

ordinarie matta från smuts och fukt. Finns i olika färger 

som passar bilens övriga interiör. 
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Standard- och extrautrustning 240GL 240GLT' 

ABS - låsningsfr ia bromsar O • 
Airbag O O 

Alarm D D 

Armstöd med mugg hål lare D D 

Backspeglar (yttre) elektriskt justerbara O O 

Backspeglar (yttre) manuellt justerbara inifrån • • 
Bakruta eluppvärmd • • 
Bakruta lam inerad (Sedan) • • 
Bakrutetorkare/spolare med intervallfunkt ion (Herrgårdsvagn ) • • 
Baksäte fällbart (Herrgårdsvagn) • • 
Baksäte med lucka för lång last (Sedan) • • 
Barnsäkra bakdörrlås • • 
Belysn ing i bagageutrymme • • 
Belysn ing i handskfack • • 
Belysning i säkerhetsbälteslås fram • • 
Bi lbarnstol D D 

Bromsljus i bakrutan • • 
Bränsledriven värmare D D 

Bälteskudde för barn D D 

CD-spelare D D 

Centrallås O • 
Dekorramp (mellan bakljus, Sedan ) D D 

Differentialbroms O/D O/D 

Dimljus bak • • 
Dimljus fram D D 

Dragkrok D D 

El. motorvärmare D D 

Equalizer D D 

Fönsterhissar el manövrerade fram O • 
Fönsterhissar el manövrerade fram och bak O 

Förstärkare D D 

Glastaklucka (Herrgårdsvagn ) D D 

Golvmattor textil/plast D D 

Insynsskydd för lastutrymme (Herrgårdsvagn) D D 

Klocka • • 
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Klädsel Plysch 

Klädsel: Trikåplysch 

Komfortkudde mittplats bak (Herrgårdsvagn) 

Konstantfarthållare (Cruise control) 

Lasthållare 

Luftkond it ionering manuell , AC 

Låsbara hjulmuttrar 

Läderratt (ej i kombination med ai rbag ) 

Läderratt eluppvärmd (e j i kombination med airbag ) 

...attmetal lfälgar 

...a ttmetal lfälgar 

\1etal li clack 

'Ai ljölampa 

ackskydd fram och bak 

ackskyddskuddar fram och bak 

ivåreg lering bak automatisk (Herrgårdsvagn) 

~adio och kassettbandspelare 

"Rails" (Herrgårdsvagn) 

ervostyrning (gäl ler 5-växlad variant) 

kyddsga ller (Herrgårdsvagn) 

oltak (Sedan) 

oltak el manövrerat (Sedan) 

poilerfram 

Spoilervinge (Sedan ) 

Sportfjädring 

Stolar: Förarstol vinklingsbar/ justerbar i höjdled 
med justerbart svankstöd 

Stolar: Eluppvärmda 

Vindawisare för sidorutor 

indrutetorkare/spolare med automat isk torkfunkt ion 
,'id spolning och interval läge 

armeanläggning med värmekanaler till baksätet 

axellåda automatisk 

ertemperaturmätare 

• Standard O Fabriksmonterad extrautrustning D Till behörsut rustning *GLT är ett utrustningspaket til l GL. 

240GL 240GLT* 

o o 
o • 
D D 

D D 

D D 

o o 
D D 

D D 

D D 

o • 
D D 

o o 

• • 
• • 
o • 
o o 
D D 

O/D O/D 

• • 
D D 

O O 

D D 

• • 
D D 

• 
• • 
• • 
• • 
D • 
D D 

• • 
• • 
O O 

D D 
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240GL 

240GLT 

40 
240GL 

Teknisk information 

Motor 

Typ 

Cylindervolym, cm 3 

Bränslesyslem 

Kompression/bränslelyp 

Avgasrening 

Tändsystem 

Batterikapaci tet, Ah (12V) 

Max effekt kW (hk)/varv per min 

Max vri dmoment Nm (kpm)/varv per min 

Kraftöverföring 

Typ 

Manuell växe llåda 

Automatisk växellåda (extrautrustning) 

Chassi 

Hjulupphängning fram 

bak 

Styrning, typ 

Vänddiameler, m 

Bromssystem 

Fälgar 

Däck 

Bränsletank, volym I 

Bränsleförbrukning 

Blandad körning l/ mil 
Sedan/Herrgårdsvagn (man 4-vxl) 

(man 5-vx l) 
(aut) 

Stadskörning l/mi l 
Sedan/Herrgårdsvagn (man 4-vxl ) 

(man 5-vxl) 

(au t) 

Landsvägskörning l/mi l 
Sedan/Herrgårdsvagn (man 4-vxl) 

(man 5-vx l) 
(aut) 

Garantier 

Rostskyddsgaranti , år' 

Vag nskadegarant i, år2 

\ Ingen efterbehand ling, två kostnadsfria kontroller. 
• GLT är ett utrustningspaket till GL. 



, 

240GL, GLT* 

Rak 4-cyl 

23 16 

Elektron isk insprutning 

9,8/B F 95 

Katal ysator, Lambdasond 

Mikrodatorstyrt med knacksensor 

55 

85(116)/5400 

185(18,8)/2500 

Motor, växe llåda fram , drivning bak 

4-växlad eller 5-växlad 

4-växlad inkl överväxel 

- Iaderben Krangnmgshammare 

Stel axel Krängningshämmare 

-<uggstång 

,8 

våkrets, triangeldelat, skivor fram och bak, servo 
IGLT-paket: Tvåkrets, ABS, låsn ingsfria, skivor fram och bak) 

5,5 x 14" (G LT-paket: Lättmetall ) 

edan: 185170 14 Herrgårdsvagn : 185 14 

0,90/0,92 
0,89/0,91 
0,93/0,98 

,06/1,08 
' ,06/1,08 
,12/1,17 

0,70/0,72 
0,69/0,71 

.70/0,74 

2 Självri sk 2.300 kr (2.875 kr inkl moms). Kan kompletteras med Volvias fördelaktiga trafik- och delkaskoförsäkring. 

ISAE) 
Volvos speciella reservhjul 

Erfarenheten visar att ett reservdäck numera sällan utnytt

jas. Det kan därför bli 4-5 år gammalt innan det eventuellt 

börjar användas som ordinarie däck under ytterligare 4-5 

år. Att använda ett så gammalt däck är inte tillrådlig l, efter

som gummi åldras. Därför har Volvo tagit fram ett särskilt 

reservhjul, som endast skall användas under den korta tid 

som det tar att få det ordinarie hjUlet reparerat. Volvos spe

ciella reservhjul har ett däck, som är hälften så tungt som 

ett vanligt. Det fyller alla lagkrav och klarar normala hastig

heter och axeltryck. 

Volvobilarna anpassas till olika marknader genom variatio

ner i standardutrustning. Därför kan vissa bilder i broschy

ren visa bilar med utrustning som inte är standard på den 

svenska marknaden, exempelvis radioutrustning. 

Fabriken förbehåller sig rätt till produktförändringar utan 

föregående meddelande. 41 



240G l 240 G lT-paket 240Gl 240Gl 240Gloch GlT-paket 
lack och klädsel 

Standard Standard Extrautrustning 2 Extrautrustning 2 Extrautrustning 2 

lack nr Färg 1 Tyg Trikåplysch Trikåplysch Plysch läder 

019 Svarl Beige [Jeige Beige Beige Beige 

189 VII Blåh Blå Blå Blå Svart 

601 Röd Svart Svarl Svart Beige Svart 

604 Mörkblå Beige Beige Beige Beige Beige 

605 Mellanblå Blåfl Blå Blå Blå Beige 

130 Silver metall ic Blått Blå Blå Blå Svart 

177 Silvergrå metallic Svart Svart Svarl Beige Svart 

214 Mörkgrå metallic Beige Beige Beige Beige Beige 

400 Beige metallic Svart Sva rt Svart Beige Svat 

406 Mörkblå melallic Blått Blå Blå Blå Svart 

409 Vinröd metal lic Beige Beige Beige Beige Svart 

412 Grönblå metallic Beige Beige Beige Beige Beige 

1 Metallic-Iack mot pristillägg. 2 Extrautrustning mot pristillägg. 

42 
Tyg Trikåplysch Läder 



Svart tyg (4140/5140) Beige trikåplysch (4135/5138) 

Blått tyg (4141/5141) Svart trikåplysch (4136/5139) 

Beige tyg (4142/5142) Beige plysch (4723/5723) 

Blå trikåplysch (4134/5137) Blå plysch (4726/5726) 

Svart läder (4720/5720) 

Beige läder (4721/5721) 

Första siffergruppen i klädselkoden gäller Sedan, 

den andra Herrgårdsvagnen. 

Att i tryck exakt återge rätta fä rgnyanser är inte mÖjligt. 

Detta gäller både lacker och klädslar. Be din Volvo-

handlare visa dig originalfärger och klädselprover. 43 



130 Silver metallie 406 Mörkblå metallie 019 Svart 

177 Silvergrå metallie 409 Vinröd metallie 189 Vit 605 Mellanblå 

214 Mörkgrå metallie 412 Grönblå metallie 601 Röd 

400 Beige metallie 604 Mörkblå 44 



VARFÖR HAR VO LvO-
•• •• 

AGARE DET LITE BATTRE? 
Köper du en Volvo får du inte bara en säker, pålitlig och be- Närmare till service. Du har betydligt fler serviceverkstäder 

kväm bil. Du får också tillgång till en rad tjänster som gör bil- att välja på än andra bilägare. Hela landet täcks av ett fin

ägandet både enklare och billigare. maskigt servicenät med över 220 auktoriserade Volvoverk

Bättre finansiering. Volvobilar har högt andrahandsvärde. 

Det kan du utnyttja redan när du köper bilen genom att lånet 

baseras på den låga värdeminskningen. På så sätt blir 

amorteringarna mindre betungande. Tala med oss om bil

finansiering via Volvofinans. 

Billigare försäkring. En Volvo är billigare att försäkra än 

andra bilar - ända upp till 5.000 kronor beräknat på en års

premie och halvförsäkring. Och allra billigast blir det för det 

mesta att försäkra den i Volvia, som är Volvoägarnas "eget" 

försäkringsbolag. Där behåller din Volvo också sin kvalitet 

efter en skadereparation då Volvia och Volvohandeln är 

specialister på Volvo och endast använder originaldelar. 

Billigare bensin. Med ett Volvokort tankar du både bekvämt 

och till lågpris hos Volvohandlaren. Kortet gäller också med 

rabatt på alla Q8- och Hydrostationer landet runt. 

Du får ordning och reda i din bilekonomi eftersom kortet 

även gäller för övriga viktiga inköp med anknytning till bilen. 

städer. Dessutom kan varje bilverkstad med självaktning ta 

hand om en Volvo om det skulle behövas. 

Billigare reservdelar. Volvo är bland de allra billigaste när 

det gäller originaldelar, det framgår bl a av Motormännens 

Reservdelsnyckel. I Volvobutiken finns dessutom Volvo Be

gagnade Originaldelar, ofta till halva priset jämfört med nytt. 

Nära till en hyrbil. Hertz har biluthyrning på 180 ställen i lan

det, det är marknadens tätaste stationsnät. 173 av dem finns 

hos Volvohandlarna. Dessutom finns Hertz centralt i både 

Stockholm, Göteborg och Malmö samt vid alla reguljärt an

vända flygplatser i landet. 

Pengarärinte allt. Gör du en totalekonomisk bedömning av 

ditt bilägande ligger Volvo mycket bra till. Be din Volvohand

lare om ett exemplar av Bilkostnadsguiden så får du det hela 

i siffror. Men pengar är ju inte allt. Du får inte glömma storlek, 

utrymme och - säkerhet. En stor bil är säkrare än en liten, 

och en Volvo - oavsett modell - är väsentligt säkrare än ge-

Kortet är avgiftsfritt om du använder det som betalkort, dvs nomsnittsbilen. Det framgår av många olika undersökningar. 

betalar allt när du får månadssammandraget. I genomsnitt Ingen annan bil får genomgående så goda vitsord när det 

har du då fått 45 dagars kostnadsfri kredit. Du kan även del- gäller säkerhet som Volvo. 

betala större inköp till förmånlig ränta. 

45 



"VOL"VO 
Volvo Svenska Bil AB 

Personbilar 

VB/ PV 05-91 . MS/ PV 4081-91 . Swedish . Primed in Germany. 
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